关于2025年厦门市重点产业骨干人才项目申报人选的公示
根据《厦门市重点产业骨干人才实施办法》（厦委人才办〔2025〕13号）和《关于开展2025年厦门市重点产业骨干人才申报工作的通知》要求，经公开审核，拟推荐以下人员申报2025年厦门市重点产业骨干人才项目。现予以公示：
一、申报人员信息
1、姓名：吴良云
职务/职称：技术总监  高级工程师
申报类别：骨干人才
2、姓名：许杰
职务/职称：财务总监
申报类别：骨干人才
所属部门：财务部
3、姓名：陈艺辉
职务/职称：人力资源总监
申报类别：骨干人才
4、姓名：吴纯路
职务/职称：销售总监
申报类别：骨干人才
二、公示时间及反馈方式
公示期：2025年7月14日至7月18日（共5个工作日）。
[bookmark: _GoBack]如对公示对象人选有异议，请在公示期内通过以下方式实名反映：
联系电话：0592-7236116（人力资源部）
电子邮箱：hr@gudep.com（（邮件标题注明“骨干人才申报异议”）
书面材料提交至：公司5号2楼办公室
三、其他说明
本次申报材料真实、完整，符合厦门市机械装备产业人才项目申报要求。
特此公示。
厦门顾德益电气股份有限公司（盖章）
2025年7月13日